
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/251/23 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem          18.278.127,00 zł. 

a) bieżące w wysokości                9.689.024,33 zł. 

b) majątkowe w wysokości          8.589.102,67 zł. 

2. Plan wydatków ogółem          20.259.825,84 zł. 

a) bieżące w wysokości              10.705.900,86 zł. 

b) majątkowe w wysokości          9.553.924,98 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.981.698,84 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

76.398,84 zł. 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 73.329,91 zł. 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.322.812,00 zł. 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 509.158,09 zł. 

§ 5. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2023 r. określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 239.240,00 zł; wydatki – 239.240,00 zł. określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 2822



§ 8. Traci moc: 

1. Załącznik Nr 3 „Wydatki na zadania majątkowe w 2023 r.” z Uchwały Nr XXXVII/245/23 

Rady Miejskiej w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy Suraż na 2023 rok z dnia 22 lutego 2023 r. 

2. Załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku” 

z Uchwały Nr XXXVI/240/22 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż 

na 2023 rok z dnia 28 grudnia 2022 r 

3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2023 rok” z Uchwały Nr XXXVI/240/22 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Suraż na 2023 rok z dnia 28 grudnia 2022 r. 

§ 9. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2822



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/251/23 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 29.03.2023r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 589 712,00 -5 676,00 28 746,00 2 612 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 829 200,00 -5 676,00 0,00 1 823 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 829 200,00 -5 676,00 0,00 1 823 524,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 84 722,00 0,00 28 746,00 113 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 5 676,00 55 676,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 23 070,00 23 070,00 

852   Pomoc społeczna 229 756,00 -5 393,00 0,00 224 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 100,00 -5 393,00 0,00 38 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2822



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 100,00 -5 393,00 0,00 38 707,00 

bieżące r
a
z
e
m
: 

8 319 040,33 -11 069,00 28 746,00 8 336 717,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 

 
majątkowe 

 
majątkowe r

a
z
e
m
: 

8 589 102,67 0,00 0,00 8 589 102,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

253 000,00 0,00 0,00 253 000,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 075 000,00 -6 000,00 2 234,00 1 071 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 033 000,00 -6 000,00 2 000,00 1 029 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 033 000,00 -6 000,00 0,00 1 027 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2822



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 234,00 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 234,00 234,00 

bieżące r
a
z
e
m
: 

1 356 073,00 -6 000,00 2 234,00 1 352 307,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 264 216,00 -17 069,00 30 980,00 18 278 127,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

255 400,00 0,00 0,00 255 400,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2822



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/251/23 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 29.03.2023r.       

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 133,00 307 133,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 133,00 307 133,00 0,00 0,00 0,00 

  

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 558 602,67 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 602,67 2 348 602,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 545 602,67 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 602,67 2 348 602,67 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 513 602,67 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 602,67 2 348 602,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500 602,67 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 602,67 2 348 602,67 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2822



zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 93 188,00 93 188,00 69 188,00 20 029,00 49 159,00 5 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 188,00 93 188,00 69 188,00 20 029,00 49 159,00 5 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 101 794,13 
4 101 
794,13 

3 961 104,13 2 905 111,00 1 055 993,13 0,00 140 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 152,00 -119 152,00 -111 152,00 -82 222,00 -28 930,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 222,00 90 222,00 81 222,00 81 222,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 072 864,13 
4 072 
864,13 

3 931 174,13 2 904 111,00 1 027 063,13 0,00 141 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 328 486,00 
2 328 
486,00 

2 238 486,00 1 901 736,00 336 750,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 874,00 -9 874,00 -7 874,00 -7 874,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 321 112,00 
2 321 
112,00 

2 233 112,00 1 896 362,00 336 750,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 271 736,00 271 736,00 271 736,00 271 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 736,00 270 736,00 270 736,00 270 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 200 000,00 
1 200 
000,00 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 196 426,00 
1 196 
426,00 

1 196 426,00 1 196 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 753 383,00 753 383,00 730 383,00 503 900,00 226 483,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 348,00 -80 348,00 -74 348,00 -74 348,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 035,00 673 035,00 656 035,00 429 552,00 226 483,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2822



Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 748,00 -60 748,00 -60 748,00 -60 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 252,00 219 252,00 219 252,00 219 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 67 024,00 67 024,00 64 824,00 61 474,00 3 350,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 348,00 80 348,00 73 948,00 73 948,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 372,00 147 372,00 138 772,00 135 422,00 3 350,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 545,00 11 545,00 11 545,00 11 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 745,00 20 745,00 20 745,00 20 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 645,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 919,00 2 919,00 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 758,00 60 758,00 60 758,00 60 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 758,00 105 758,00 105 758,00 105 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 183 433,00 183 433,00 172 933,00 166 233,00 6 700,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 374,00 7 374,00 4 774,00 4 774,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 807,00 190 807,00 177 707,00 171 007,00 6 700,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 26 119,00 26 119,00 26 119,00 26 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 179,00 27 179,00 27 179,00 27 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 przed zmianą 3 702,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2822



Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 853,00 3 853,00 3 853,00 3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 129 012,00 129 012,00 129 012,00 129 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 563,00 3 563,00 3 563,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 575,00 132 575,00 132 575,00 132 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 205 098,00 205 098,00 195 608,00 34 722,00 160 886,00 0,00 9 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 930,00 -28 930,00 -28 930,00 0,00 -28 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 168,00 176 168,00 166 678,00 34 722,00 131 956,00 0,00 9 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 930,00 -28 930,00 -28 930,00 0,00 -28 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 570,00 106 570,00 106 570,00 0,00 106 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 538 400,00 538 400,00 332 724,00 226 900,00 105 824,00 0,00 205 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 393,00 -5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 007,00 533 007,00 332 724,00 226 900,00 105 824,00 0,00 200 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 393,00 -5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 707,00 53 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 393,00 -5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 707,00 53 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 816 818,95 
1 091 
004,95 

1 090 804,95 206 110,00 884 694,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 725 814,00 6 725 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 856 818,95 
1 101 
004,95 

1 100 804,95 206 110,00 894 694,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 755 814,00 6 755 814,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 4 703 814,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675 814,00 4 675 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 733 814,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 705 814,00 4 705 814,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 675 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 814,00 675 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 814,00 705 814,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 340 600,00 340 600,00 29 500,00 2 000,00 27 500,00 311 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 600,00 355 600,00 42 500,00 2 000,00 40 500,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2822



  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 328 500,00 328 500,00 29 500,00 2 000,00 27 500,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 500,00 341 500,00 42 500,00 2 000,00 40 500,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 542 237,00 
9 335 
445,02 

8 388 064,42 4 852 338,00 3 535 726,42 316 100,00 490 326,00 40 954,60 0,00 100 000,00 9 206 791,98 9 206 791,98 32 375,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 545,00 -137 545,00 -124 152,00 -82 222,00 -41 930,00 0,00 -13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 222,00 115 222,00 104 222,00 81 222,00 23 000,00 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 559 914,00 
9 313 
122,02 

8 368 134,42 4 851 338,00 3 516 796,42 318 100,00 485 933,00 40 954,60 0,00 100 000,00 9 246 791,98 9 246 791,98 32 375,31 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 075 000,00 1 075 000,00 144 990,00 97 052,00 47 938,00 0,00 930 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 071 234,00 1 071 234,00 145 224,00 97 052,00 48 172,00 0,00 926 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 033 000,00 1 033 000,00 102 990,00 97 052,00 5 938,00 0,00 930 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 029 000,00 1 029 000,00 102 990,00 97 052,00 5 938,00 0,00 926 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 930 010,00 930 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2822



po zmianach 926 010,00 926 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 396 544,84 1 396 544,84 414 934,84 224 165,00 190 769,84 0,00 981 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 392 778,84 1 392 778,84 415 168,84 224 165,00 191 003,84 0,00 977 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2822



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/251/23 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 29.03.2023r.   Wydatki na zadania majątkowe w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Koszty 
finansowe 
poniesion

e do 
31.12.202

2 

Planowane wydatki 
Jednostka 
organizac

yjna 
realizując
a program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonani

e 
programu 

 

rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
 

dochody 
własne jst 

kredy
ty 
i 

poży
czki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.** 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 600 60014 

Przebudowa z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1517B 
Turośń Dolna -Suraż 
wraz z przebudową 
mostu na cieku bez 
nazwy k/m Kowale 
(Gm.Suraż). 

133 578,00 26 445,00 107 133,00 107 133,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

2 600 60014 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na: 
Przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1488B 
na odcinku ul. 
Zabłudowskiej w 
Surażu (od 
skrzyżowania z ul. 
Białostocką do 
skrzyżowania z ul. 11 
Listopada i Nr 1521B 
na odcinku ul. 
Piłsudskiego w Surażu 

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2822



do granicy gminy (gm. 
Suraż)” 

3 600 60016 

Budowa, rozbudowa i 
remont dróg gminnych 
w miejscowości Suraż i 
Końcowizna.              a) 
Rozbudowa 
ul.Zagumiennej Nr 
106623B dł.460 mb. 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą 
techniczną w Surażu" - 
II etap inwestycji.                          
b) Remont drogi 
gminnej Nr 106617B dł. 
603mb. w miejscowości 
Końcowizna                            
c) Budowa 
ul.Granicznej Nr 
106630B dł. 740mb. 
wraz  niezbędną 
infrastrukturą 
techniczną w Surażu - 
II etap. 

4 896 822,42 
2 598 

219,75 
2 298 602,67 12 500,00 0,00 2 286 102,67 0,00 

URZĄD 
MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

4 630 63095 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
zagospodarowania 
terenu w ramach 
projektu „ Szlak wodny 
Pisa-Narew ” 

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

5 600 60016 
Przebudowa ulicy 
Krótkiej w Surażu  

84 698,90 34 698,90 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2822



6 750 75023 

Rozbudowa i 
modernizacja sieci 
LAN, serwer aplikacji i 
bazy danych, zapora 
sieciowa UTM wraz z 
licencjami z programu 
CYFROWA GMINA  

48 000,00 15 624,69 32 375,31 0,00 0,00 0,00 32 375,31 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

6 754 75405 

Środki na fundusz 
wsparcia Policji - 
Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
typu SUV do 
Komisariatu Policji w 
Łapach  

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

7 900 90001 

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją 
przepompowni w m. 
Suraż – w tym 
opracowanie 
dokumentacji 

249 999,27 74 185,27 175 814,00 175 814,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

8 900 90001 

Kompleksowa 
przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Surażu 

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 500 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

9 900 90001 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
mieście Suraż (droga 
na Piszczewo) - 
wykonanie 
dokumentacji 
technicznej 

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

10 900 90015 

Rozbudowa i 
modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Suraż 

2 082 000,00 32 000,00 2 050 000,00 100 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 
URZĄD 

MIEJSKI W 
SURAŻU 

 

Ogółem 12 335 098,59 2 781 173,61 9 553 924,98 1 285 447,00 0,00 8 236 102,67 32 375,31 x  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2822



Załącznik Nr 4 

do Uchwały  

Nr XXXVIII/251/23 

 Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 29 marca 2023r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

600 60014 6300 Powiat Białostocki celowa 307.133,- 

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury oraz Biblioteka w 

Surażu 

Podmiotowa 299.000,- 

921 92116 2480 
Biblioteka Podmiotowa 4.000,- 

 Ogółem 
 

610.133,- 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

754 75412 2820 

Zadanie w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej 

OSP Suraż 

Celowa 5.000,- 

921 92195 2360 Zadanie w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego w gminie 
Celowa 100,- 

921 92120 2720 Zadanie w zakresie 

ochrony zabytków Celowa 10.000,- 

 Ogółem 
 

15.100,- 

 Razem kwoty dotacji: 
 

625.233,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2822



      

Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr 

XXXVIII/251/23 Rady 
Miejskiej w Surażu z 

dnia 29.03.2023r. 

 

DOCHODY I WYDATKI DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  NA 2023 ROK 

 
  

Stan środków obrotowych na 
początek roku 

0,00 

 
801     Oświata i wychowanie 0,00 

 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 
  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

 

  
Stan środków obrotowych na 

koniec roku 
0,00 

 
801     Oświata i wychowanie 0,00 

 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 
  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

 

  Dochody 239 240,00 

 
801     Oświata i wychowanie 239 240,00 

 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 239 040,00 

  

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

94 000,00 

  
    0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 
    0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00 

  
    0920 Pozostałe odsetki 40,00 

 
  80101   Szkoły podstawowe 200,00 

  

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
z wydanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów. 

100,00 

 
    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

 

  Wydatki 239 240,00 

 
801     Oświata i wychowanie 239 240,00 

 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 233 040,00 

 
    4220 Zakup środków żywności 233 040,00 

  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 
  80101   Szkoły podstawowe 200,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2822



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXVIII/251/23 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2023R. 

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zwiększeniu, zmniejszeniu w rozdziałach:  

- 75801 Część oświatowa subwencji zmniejszono o kwotę 5.676,00zł. - ostateczne naliczenie 

subwencji oświatowej na 2023 rok na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów.   

- 75814 Różne rozliczenia zwiększono o kwotę 28.746zł. – wpływ odsetek od lokaty oraz zwrot 

podatku Vat za 2022 rok.  

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zmniejszono o kwotę 5.393zł. – zmniejszenie dotacji 

na program „Posiłek w szkole i w domu”.   

- 85502 Świadczenia rodzinne zmniejszono o kwotę 6.000zł. i jednocześnie zwiększono  

o kwotę 2.000zł. na realizację świadczenia wychowawczego.  

- 85503 Karta dużej rodziny zwiększono o kwotę 234zł. - dotacja na KDR.  

 

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu, 

zmniejszeniu oraz przesunięciu między działami, rozdziałami i paragrafami:    

- 60016 Drogi gminne zmniejszono o kwotę 13.000zł.   

- 75405 Komendy Powiatowe Policji zwiekszono o kwotę 10.000zł. na dofinansowanie 

zakupu samochodu typu SUV do Komisariatu Policji w Łapach.  

- 801 Oświata i wychowanie przesunięto kwotę 90.222zł. - dostosowanie planu finansowego 

na podstawie otrzymanej metryczki subwencji oświatowej 2023 rok oraz zabezpieczenie 

środków na opłatę za PPK.  

- 80195 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 28.930zł.   

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zmniejszono o kwotę 5.393zł. – zmniejszenie 

wydatków na program „Posiłek w szkole i w domu”.   

- 85502 Świadczenia rodzinne zmniejszono o kwotę 6.000zł. i jednocześnie zwiększono  

o kwotę 2.000zł. na realizację świadczenia wychowawczego.  

- 85503 Karta dużej rodziny zwiększono o kwotę 234zł. zakup materiałów biurowych.  

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono o kwotę 30.000zł. na wykonanie 

dokumentacji technicznej budowy sieci wodociagowej w drodze do Piszczewa.  

- 90013 Schronisko dla zwierząt zwiększono o kwotę 10.000zł.  

- 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby zwiększono o kwotę 13.000zł. - zakup 

tarcicy oraz wyrównanie działki gminnej w Średzińskich.   

- 92116 Biblioteki zwiększono o kwotę 2.000zł. - zakup woluminów.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2822


		2023-05-17T12:48:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




